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. SHOQERIA "GLOBAL CONSTRUCTION" sha Pasgyra nr (2)
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2017 2016
SKK 8
2L (U1~ e e SRR s R - 'I_§_ 5,393,013 |
(1) Shn‘je te prodhtmrt te vete
(ii) Shitja e sherbime 185,393,013 391,878,114
(i} | Shitie mallra /
| 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit | | 58,0000 mm@%@m 687,500
T Shitje nga AAM 1,158,000 687,500
(i) |Prodhimi | AAM (72)
() |Qira (7081)
~ 3|TOTALII TE ARDH E | == W 186,551 01 -~ 392,565,614
B SHPENZIMET
~ 1 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) - B e e
(1) Produkli | gatshem e
| 2|Materiale dhe mallra te konsumuara | | (73,764,005)]  (46,495,132)
{i) Materiale (73,764,005) (46,495,132)
(i) Maﬂra
: Shi [ (109,422,699 ~ (322,249,366)
4 |Shp 1 7 (11,063,439)]  (10,719,337)
(i) Pagat (9,557,347) (9,262,505)
{ii) Sigurime shogerore (1,506,092) (1,456,832)
(i) |Raporte -
~ 5 _|Renia_ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) - Al
{i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi =
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 e e | e (199,200 140)F (381,470,621
7 FlTIMIulpo HUMBJE nga veprlmtarla kryesore(?a-s)l _(T,BT,‘I:SOp - - 11,097,324
TE ARDHURTAT DHE SHPE T FINANCIARE =
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661] (1,466,326) B
9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (300,636)
10 |interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 1,727,944
11 |Te ardh/shpenz nga shitjia e AAM-vlera/kontabe (1 161 729) (2,688,881)
72 [Totali 1 te ardhuarve d‘%hpenzrmeve financ - & ] o = wepe T (2,080,517)
[ C |REZULTATI i | T ET=
13 ﬁm%ﬁ)/kontabel (3,599 241) 8,105,474
14 |[TATIMI FITIMI 15% 1,215,821 |
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13- (8,599,241) 6,889,653
16 _|Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 10,881,805 27,849 |
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/- (6,531,917)
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 2,282,564 1,601,406
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 342,384.64 240,211
20 |Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITIMI HOMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) (8,941,625) 7,865,263 |
Pasqyra e té Ardhurave e
Gjithépérfshirése it
P |Fitimi/Humbja e vitit -8,941,625 7,865,263
Té ardhura té tjiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale |
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P | Totaliité ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
p |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin "t ‘
P | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -8,941,625{ .- 7,865,263




